
Zarządzenie Nr 65/2020 

Starosty Mławskiego 

 z dnia 07.09.2020 r  

  

w sprawie powołania Komisji ds. niszczenia weksli i deklaracji wekslowych.  

  

Na podstawie § 43 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie 

zarządzam co następuje:  

  

§ 1.  

Powołuję komisję ds. niszczenia weksli i deklaracji wekslowych stanowiących zabezpieczenie 

prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie ze środków PFRON w następującym składzie:  

1. Katarzyna Miłobędzka  – przewodnicząca;  

2. Agnieszka Ślesicka – członek;  

3. Grażyna Koczkowska – członek.  

  

§ 2.  

Zadaniem komisji jest protokolarne niszczenie weksli i deklaracji wekslowych, stanowiących 

zabezpieczenie prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie ze środków PFRON.  

  

§ 3.  

Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                           Starosta Mławski 

                                                                                          Jerzy Rakowski 

 


